PREFEITURA MUNICIPAL DE PERDIGÃO - MG

REQUERIMENTO DE LICENÇA PARA
TRATAR DE INTERESSES

PARTICULARES

REQUERENTE

NOME DO(A) SERVIDOR(A):

02 - MATRÍCULA:

CARGO EFETIVO:

DATA DA POSSE: TELEFONE:

LOTAÇÃO:

(   ) Requer Licença Para Tratar de Interesses Particulares, por _____ (___________) anos consecutivos,

sem remuneração, a partir de ____/______/_______, com fundamento no Artigo 139, da Lei nº. 937 de 20 de

março de 1991- Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Perdigão.

(   ) Requer prorrogação de período de  Licença Para Tratar de Interesses Particulares, por mais_____

(__________) anos consecutivos, sem remuneração, a partir de ____/______/_______, com fundamento no

Artigo 1º, da Lei nº. 1591 de 19/03/2014.

                                   Nestes termos,

                              Pede deferimento.

Perdigão, _________ de __________________de_______.

               ________________________________________________

                                Assinatura do Requerente

DEPARTAMENTO PESSOAL
De acordo com os documentos e registros existentes na pasta funcional do servidor:
                 Tem direito a Licença para Tratar de Interesses Particulares.
                 Tem direito a prorrogação de período de Licença para Tratar de Interesses Particulares.

Perdigão, __________ de ____________________ de ____________ .

                                 _________________________________________________________

                                     Assinatura do Chefe do Departamento Pessoal

SECRETÁRIO
   Defiro                      Indefiro

____ /____ /____         _____________________________________________________________
                  Data                                          Assinatura do secretário Municipal

GABINETE DO PREFEITO

   Defiro                      Indefiro

       ____ /____ /____         _____________________________________________________________
                  Data                                          Assinatura do Prefeito Municipal